EDITAL Nº 62, DE 04 DE JANEIRO DE 2019

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O Diretor-Presidente da Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A,

doravante denominada TRENSURB, torna público a convocação do candidato

para a Avaliação Médica Admissional, etapa de caráter eliminatório, o qual deverá

comparecer nos dias 08, 09, ou 10/01/2019, das 9hs às 11h30 e das 13h30 às 16hs,

no Setor de Pessoal da TRENSURB, de acordo com as regras do Edital n°

001/2014. O não comparecimento resultará na eliminação do candidato. Emprego:

Agente Metroviário – Ocupação: Segurança Metroviária: 100° ADRIANO

BEIDACKI.

DAVID BORILLE